
 

Mcc/fc 

 
 
 
 

DIVISIONE RICERCA E SVILUPPO 
 

Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 
Tel. 0161 261593 

assegni@uniupo.it 

       
      

 
 
 

 
 
Decreto Rettorale  
 
Oggetto: Approvazione atti selezione assegno di ricerca id. 2017 -   Dott.ssa Farah DAOU 
 

IL RETTORE 
 
Vista  la Legge 30.12.2010 n. 240, ed in particolare l’art. 22; 
Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro”; 
Visto  il Regolamento di Ateneo per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività 

di ricerca (art. 22 Legge 30 dicembre 2010, n. 240); 
Vista   la Delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze della Salute del 23/04/2024 con 

la quale è stata richiesta l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca a totale carico del 
Dipartimento, della durata di 12 mesi, dal titolo “Sviluppo di colture cellulari 3 D per la 
simulazione dell’osso in condizioni fisiologiche” (id. 2017), responsabile Prof.ssa Lia 
Mcc/fc RIMONDINI da finanziare nell'ambito del progetto "Knowledge-generation 
framework combining a novel Biomimetic Investigation platform and hiGh throughput 
screening for unravelling bone MECHanotransduction mechanisms in view of precision 
orthopedic medicine (BIGMECH)" - codice: 20222F7M2A_002 - Prof.ssa Lia Rimondini 
- CUPC53D23001610006 - ammesso al contributo dal Mur con D.D. n. 961 del 
30/06/2023 - PNRR MUR- (M4C2 - 1.1) - PRIN 2022 - Progetto 20222F7M2A; 

Visto   il D.R. 901/2024 del 10/05/2024 con cui è stato emanato l’avviso di selezione per il 
conferimento dell’assegno di collaborazione ad attività di ricerca sopra descritto; 

Visto  il D.R. 1103/2024 del 10/06/2024 con cui è stata nominata la Commissione 
Esaminatrice; 

Visti  i verbali redatti dalla suddetta Commissione in data 13/06/2024 e in data 18/06/2024; 
Accertato    che è impegnata a Bilancio la somma necessaria per la copertura finanziaria del 

suddetto assegno di ricerca; 
 

DECRETA 
 
1) Sono approvati gli atti della Commissione esaminatrice di cui in premessa, relativi alla selezione 
pubblica per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca della 
durata di 12 mesi, rinnovabile unicamente secondo le modalità previste dal Regolamento di Ateneo 
per il conferimento di assegni, citato in premessa, per le seguenti esigenze di ricerca: 
 

• Area: Scienze mediche;  

• Settore scientifico-disciplinare: MED/50 (Scienze Tecniche Mediche Applicate); 



 

• Programma di ricerca: “Sviluppo di colture cellulari 3 D per la simulazione dell’osso in 
condizioni fisiologiche”; 
 
 

 
2) E' approvata, in particolare, la seguente graduatoria ed è nominata vincitrice la sottoindicata 
dottoressa: 

 

 
N. POS. 

 

 
NOME E COGNOME 

 
DATA NASCITA 

 
PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

 
1 
 

 
Farah DAOU 

  

 
28/02/1992 

 
78/100 

 

 

 
Contro il presente atto è ammessa tutela dinanzi agli organi di giurisdizione amministrativa nei 

termini di legge. 
 
 
 

      IL RETTORE 
      Prof. Gian Carlo Avanzi 

 
 
 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 


		2024-07-11T12:53:02+0200
	IT
	Gian Carlo Avanzi




